
Τρίπολη 22/12/2023ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
Πλατεία Άρεως Τρίπολη 22 132 
Πληροφορίες: Αρμόνης Δημήτριος 
Τηλ. 2710-233453 
e-mail: prwttrip@otenet.gr

ΠΡΑΞΗ : 20 / 2023
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΚΑΙ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΤΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

Η Αναπληρώτρια Πρόεδρος της Επιτροπής Διοίκησης του Δικαστικού 
Μεγάρου Τρίπολης, κωλυόμενου του Προέδρου αυτής

Έχοντας υπόψη 
Α. Τις διατάξεις όπως ισχύουν
Α.1/ του Νόμου 4412/16 άρθρο 221 παρ. 3 «περί συγκρότησης, σε 
ετήσια βάση, Οργάνων Διενέργειας Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων 
Συμβάσεων ».
Α.2/ του Νόμου 4024/11 άρθρο 26 «περί συγκρότησης συλλογικών 
Οργάνων της Διοίκησης και ορισμού των μελών τους με κλήρωση». 
Α.3/ του υπ' αριθ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.Ι8/οικ.2Ι7ΟΟ/Ι9-09-2ΟΙ2 
εγγράφου του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης « περί μη ένταξης των Δικαστικών 
Αρχών στο πεδίο εφαρμογής του άρθρου 26 του Ν. 4024/11 » και

Β. Τις ανάγκες των Δικαστικών Υπηρεσιών, που συστεγάζονται στο 
Δικαστικό Μέγαρο Τρίπολης, για παντός είδους προμήθειες και 
υπηρεσίες συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης, για το έτος 2024.

αποφασίζει
να συγκροτήσει τριμελή επιτροπή αποτελούμενη από τους παρακάτω 
δικαστικούς υπαλλήλους που υπηρετούν στις δικαστικές υπηρεσίες που 
συστεγάζονται στο Δικαστικό Μέγαρο Τρίπολης:

mailto:prwttrip@otenet.gr
ΑΔΑ: ΩΧΗΣ4ΧΛ-ΡΒΩ



1) Πανωραία Μιτζηθροπούλου, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του
Ειρηνοδικείου Τρίπολης, ως Πρόεδρο, με αναπληρώτρια αυτής την 
Ζωίτσα Γιαννοπούλου, Αναπληρώτρια Προϊστάμενη του 
Πταισματοδικείου Τρίπολης, |
2) Ελένη Τάμπαση, Αναπληρώτρια Προϊστάμενη του Β' Τμήματος 
της Γραμματείας της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Τρίπολης, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια αυτής τη Θεοδώρα Τσαούση, υπάλληλο της ιδίας 
Υπηρεσίας και
3) Κοφίτσα Βασιλική, υπάλληλο του Γ  Τμήματος της Γραμματείας 
του Πρωτοδικείου Τρίπολης, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια αυτής 
την Ελένη Δημοπούλου υπάλληλο του β' Τμήματος του Πρωτοδικείου 
Τρίπολης.

για τη βεβαίωση παραλαβής και καλής εκτέλεσης των εργασιών, με 
πρακτικό, των παντός είδους προμηθειών (αναλωσίμων και μη υλικών, 
μηχανημάτων, εξοπλισμού κλπ) και υπηρεσιών (ετήσιας ή εφάπαξ 
συντήρησης, επισκευής, τεχνικής Υποστήριξης ηλεκτρομηχανολογικού 
εξοπλισμού κλπ) αρμοδιότητας των Δικαστικών Υπηρεσιών που 
συστεγάζονται στο Δικαστικό Μέγαρο Τρίπολης.

Τα μέλη της επιτροπής θα ασκήσουν τα καθήκοντά τους για χρονικό 
διάστημα ενός (1) έτους, ήτοι από 1ης Ιανουάριου 2024 έως και 31ης 
Δεκεμβρίου 2024.

Η παρούσα πράξη να αναρτηθεί στο πρόγραμμα της Διαύγειας και 
στον επίσημο Ιστότοπο του Πρωτοδικείου Τρίπολης: 
https://protodikeiotripolis.gov.gr/

α ρ μ ό δ ι α

Η Αναπληρώτρια Πρόεδρος της Επιτροπής 
Διοίκησης του Δικαστικού Μεγάρου Τρίπολης

Κυριακή Κοκκινάκη 
Πρόεδρος Πρωτοδικών Τρίπολης

https://protodikeiotripolis.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΧΗΣ4ΧΛ-ΡΒΩ


		2023-12-22T14:50:48+0200
	Athens




